 z dniem 30 czerwca 2014 r. do składu Rady Nadzorczej została powołana

pani Katarzyna Piotrowska.

Sprawozdanie Zarządu z działalności BRIJU S.A. w 2014 r.

BRIJU S.A.

Plac Bernardyński 4/3 61-844 Poznań, adres kontaktowy: ul. Paderewskiego 25-35, 62-200 Gniezno
tel.: 061 424 59 03, fax.: 061 424 59 01, e-mail: briju@briju.pl, http://www.briju.pl

NIP: 784-21-49-999, Regon: 639848296, KRS Nr 0000382656, kapitał zakładowy: 5.978.260,00 PLN (w pełni opłacony)

strona 6 z 49

18,80%

18,80%

16,71%

16,71%

16,71%

12,26%

Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA

1.4. Struktura akcjonariatu BRIJU S.A.

Na dzień 31 grudnia 2014 r. kapitał zakładowy BRIJU S.A. wynosił 5 978 260 zł i dzielił się na 5 978 260

akcji serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 2 000 000 akcji serii A są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu. 1 500 000 akcji serii A oraz akcje

serii B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Letamor Holdings Limited 1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Velotti Ltd 1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Tomasz Piotrowski  666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski  666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Jarosław Piotrowski  666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

Pozostali akcjonariusze 978 260 16,36% 978 260 12,26%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

Akcjonariusze Tomasz Piotrowski, Przemysław Piotrowski i Jarosław Piotrowski sprawują również

kontrolę pośrednią nad pakietem 1 500 000 akcji BRIJU S.A. z następujących tytułów:

 Pan Tomasz Piotrowski posiada 50% udziału w spółce Letamor Holdings Limited,

 Panowie Tomasz Piotrowski, Przemysław Piotrowski oraz Jarosław Piotrowski posiadają po

33,33% udziału w spółce Futurat Inwestycje Futurat Financial 2 Sp. z o.o. S.K.A., która posiada

50% udziału w Letamor Holdings Limited.

Zarządowi jednostki dominującej nie są znane umowy (w tym zawarte po dniu bilansowym), w wyniku